

Preben Dige Pedersen ApS

Hjortekærvej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 26 43 83 65

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Preben Dige Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Dige Pedersen ApS Hjortekærvej 5 4600 Køge CVR-nr.: 26 43 83 65 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Preben Dige Pedersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Knud E. Dan A/S, Greve Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-23.457	73.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.109	-1.351
Driftsresultat	-31.566	72.511
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	409.941	781.341
Andre finansielle indtægter	9.483	73.050
Øvrige finansielle omkostninger	-28.839	-6.997
Resultat før skat	359.019	919.905
Skat af årets resultat	18.142	-35.638
Årets resultat	377.161	884.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.941	481.341
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	102.926
Disponeret fra overført resultat	-332.780	0
Disponeret i alt	377.161	884.267

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.867	22.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.867</u>	<u>22.976</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.982.252	3.857.293
Andre værdipapirer og kapitalandele	303.861	330.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.286.113</u>	<u>4.187.331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.300.980</u>	<u>4.210.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.594	68.994
Udskudte skatteaktiver	10.135	0
Tilgodehavende selskabsskat	368	0
Andre tilgodehavender	9.618	6.235
Tilgodehavender i alt	<u>82.715</u>	<u>75.229</u>
Likvide beholdninger	37.703	107.275
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.418</u>	<u>182.504</u>
Aktiver i alt	<u>4.421.398</u>	<u>4.392.811</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	167.000	167.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.315.707	2.190.748
3 Overført resultat	1.285.586	1.318.366
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	4.068.293	3.976.114
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.041
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.041
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	21.797
Anden gæld	353.105	393.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.105	415.656
Gældsforpligtelser i alt	353.105	415.656
Passiver i alt	4.421.398	4.392.811
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	167.000	167.000
	167.000	167.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	2.190.748	1.694.137
Resultatandel	409.941	781.341
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Posterings direkte på egenkapital, associeret virksomhed	15.018	15.270
	2.315.707	2.190.748
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.318.366	1.215.440
Årets overførte overskud eller underskud	-332.780	102.926
Modtaget udbytte fra kapitalandele	300.000	0
	1.285.586	1.318.366
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	300.000	300.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for betaling af anden gæld t.kr. 259 har kreditor ejendomsforbehold i anparter i Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for selskabet Knud E. Dan A/S's bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2018 i alt t.kr. 25.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds realkreditlån. Restgælden på realkreditlånet udgør pr. 30. juni 2018 i alt t.kr. 4.186.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Dige Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-149236813239

IP: 188.182.xxx.xxx

2018-12-06 12:02:20Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-07 08:39:26Z

NEM ID 

Preben Dige Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-149236813239

IP: 188.182.xxx.xxx

2018-12-07 11:07:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MGHBB-0YEQ3-JEFZF-DWWX0-KEIOC-76UKV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>